

**Dyrektor Sądu Rejonowego
w Bielsku Podlaskim**
ul.3 Maja 7
17-100 Bielsk Podlaski, fax 85 /73-12-149

ZP – 2/18

**Wszyscy uczestnicy
postępowania przetargowego**

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania: Świadczenie usług ochronnych osób i mienia w formie bezpośredniej ochrony fizycznej w obiektach Sądu Rejonowego w Bielsku Podlaskim przy ulicy 3 Maja 7. Nr postępowania przetargowego ZP-2/18

Zamawiający Sąd Rejonowy w Bielsku Podlaskim, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 j.t.) przekazuje treść zapytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu na świadczenie usług ochronnych osób i mienia w formie bezpośredniej ochrony fizycznej w obiektach Sądu Rejonowego w Bielsku Podlaskim przy ulicy 3 Maja 7 wraz z wyjaśnieniami.

Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie treści ogłoszenia oraz umowy i odpowiedzi na pytanie w postępowaniu publicznym prowadzonym na podstawie art. 138o ustawy PZP na „Świadczenie usług ochronnych osób i mienia w formie bezpośredniej ochrony fizycznej w obiektach Sądu Rejonowego w Bielsku Podlaskim” nr sprawy ZP-2/18:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający wymaga aby Grupa Interwencyjna spełniała wymogi Specjalnych Uzbrojonych Formacji Ochronnych, a więc musi zawierać minimum 2 kwalifikowanych uzbrojonych w broń palną pracowników ochrony, czy mogą być nieuzbrojeni.

Odpowiedź:

Zamawiający określił, iż usługa musi być wykonywana zgodnie z obowiązującymi przepisami ustawy z dnia 22 sierpnia 1997 r. o ochronie osób i mienia (tekst jednolity: Dz.U. z 2017 r. poz. 2213). Zdaniem Zamawiającego to Wykonawca powinien określić odpowiedni sposób uzbrojenia pracowników grupy interwencyjnej celem usunięcia zagrożenia.

Pytanie 2:

Czy zamawiający przewiduje zmianę wynagrodzenia należnego Wykonawcy w związku z ewentualnym wzrostem minimalnego wynagrodzenia od początku 2019 roku, które może mieć znaczący wpływ na wysokość wynagrodzenia Wykonawcy w związku z wymogiem umów o pracę pracowników ochrony.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje takiej możliwości.

Zamawiający w rozdziale XVIII określił sposób obliczenia ceny zamówienia. Dodatkowo w załączniku nr 5A, 5B, i 5C (wzór umowy), Zamawiający określił zakres możliwych zmian w umowie na realizację przedmiotowego zamówienia. Wykonawca powinien w zaoferowanej cenie za wykonanie zamówienia uwzględnić wszelkie koszty związane z wykonaniem przedmiotu zamówienia, w tym również ewentualne zmiany minimalnego wynagrodzenia za pracę w 2019 r.

Mając na względzie, że powyższe wyjaśnienia nie wymagają modyfikacji Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach Zamawiający informuje, iż termin składania ofert nie ulega zmianie.

**Dyrektor Sądu Rejonowego
w Bielsku Podlaskim**

Anna Popławska

